

## RASİM OZAN KÜTAHYALI

### Vesayet rejimi tarihe gömülüyor...



Cumhurbaşkanlığı sistemini esas alan anayasa değişikliği paketinin maddeleri teker teker geçiyor. 343 rakamı her madde için adeta sabitlendi...

\*\*\*

AK Parti ve MHP'den çok fire olacağı türündeki CHP yaygarasının da boş olduğu anlaşıldı böylece...

\*\*\*

TBMM'de estirilen teröre rağmen dimdik duran AK Parti ve MHP milletvekillerini kutluyorum. Türkiye için gerekli ve doğru olan bu anayasa değişimi noktasında güçlü bir irade ortaya koydular...

\*\*\*

Türkiye halkının yapılacak referandumda 'hayır' deme ihtimali sıfırdır. Kesinlikle 'evet' çıkacaktır hem de yüzde 55 hatta 60'ı geçen kuvvetli bir evet...

\*\*\*

Türkiye 2017 içinde inşallah başarıyla Cumhurbaşkanlığı sistemine geçecek ve vesayet rejimi tarihe gömülecek...

\*\*\*

Muhalefetin bu pakete karşı en çok kullandığı "Kuvvetler ayrılığı bitiyor" argümanının içinin boş olduğunu belirtmiştim. Kuvvetler ayrılığı olgusunu genellikle yasama yürütme ilişkileri üzerinden değerlendirir, yargının zaten bağımsız olacağını veri kabul ederiz...

\*\*\*

Ancak, burada da problemler var. Atilla Yayla'nın vurguladığı gibi yargı bir kooptasyon sistemiyle kendi kendini yeniden üretir ve dış denetimden kaçıp göstermelik iç denetimle yetinirse ne tür problemler çıkabileceğini anlamak için Türkiye'nin tecrübelerine bakmamız yeterli...

\*\*\*

Çok yakın zamanlara kadar yargı bürokrasisi bürokratik vesayet sisteminin en önemli sacayağıydı...

\*\*\*

Kemalist vesayet geriletilirken yerine FETÖ vesayetinin gelip ülkenin üzerine çöktüğünü yıllar sonra ve acı tecrübelerle öğrendik...

\*\*\*

Yargı da demokratik sistemin bir parçası ve demokratik meşruiyete sahip olması gerekiyor. Aksi takdirde millet adına karar alıyoruz iddiası havada kalır. Bu açıdan bu anayasa değişikliği reformu çok çok isabetli olacak...

\*\*\*

Demokratik meşruiyete sahip organlar olarak yasama ve yürütmenin yargı üzerinde neredeyse hiç söz sahibi olamadığı ama yargının bürokratik güç odaklarıyla iç içe işlediği, emir komuta zinciri içinde, hatta dışarıdan talimat alarak hareket ettiği günlerden geçtik...

\*\*\*

O sebeple yargıya toplumun eli kesinlikle dokunmak zorundadır. Bu, Yayla'nın önerdiği gibi ceza yargılamalarında vatandaşlardan oluşacak jürilerle, bazı yargısal makamların halk tarafından seçimle belirlenmesi suretiyle ve yüksek yargıya seçilmiş cumhurbaşkanı ve parlamento tarafından atamaların yapılmasıyla gerçekleştirilebilir...

\*\*\*

Kim ne derse desin bu anayasa değişikliği paketi bürokratik kooptasyon sistemine kapıları tamamen kapatması nedeniyle olumlu anlamıyla gerçek bir devrim niteliğindedir. Bu anayasal değişimden sonra herhangi bir demokrasi-dışı vesayet odağının Türkiye'ye hakim olması imkansız hale gelecek. Bu muhteşem bir olaydır...

\*\*\*

En kötü demokratik sistem en iyi vesayet sisteminden milyonlarca kez iyidir. Hep bunun kavgasını verdik. Demokrasinin içinde yaşadığımız problemleri yine demokratik yollarla düzenli yapılan adil seçimlerle en nihayet çözeriz ama vesayet rejiminde elimiz kolumuz bağlı durumdadır. Her türlü vesayetin tarih olacağı günlere Allah'a şükür ki çok yakınız...

**Yasal Uyarı:** *Yayınlanan köşe yazısı/haberinin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberinin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Gevşek kuvvetler ayrılığı Türkiye için doğru çözümdür (11.1.2017)**
- > **Yargısal vesayetin son çirpinişları... (9.1.2017)**
- > **Bürokratik vesayet ve Cumhurbaşkanlığı sistemi (8.1.2017)**

SABAH

SABAH